6平成27年7月1日 北海道医報 第1162号

北海道医師会公示・告北海道医師会公示・告示示

告示第110号

北海道医師会役員・裁定委員の選挙、および日本医師会予備代議員の

補欠選挙結果に関する告示

平成27年７月１日

一般社団法人北海道医師会

選挙管理委員会

６月13日（土）開催の第144回定時代議員会において、任期満了に伴う北海道医師会役員・裁定委員選挙、お

よび日本医師会予備代議員の補欠１名の選挙を施行いたしました。

その結果、下記のとおり当選者が決定いたしましたので、本会定款施行規則第34条の規定に基づき告示いた

します。

記

会長候補者（理事）（定数１人）

１．長 瀬
なが せ

清（再）
きよし

副会長候補者（理事）（定数３人）

１．深 澤 雅 則（再） ２．小 熊
ふか ざわ まさ のり お ぐま

豊（再）
ゆたか

３．藤 原 秀 俊（再）
ふじ わら ひで とし

常任理事候補者（理事）（定数14人）

１．三 戸 和 昭（再） ２．
み と かず あき

林
はやし

宏 一（再）
ひろ かず

３．藤 井 美 穂（再） ４．後 藤
ふじ い み ほ ご とう

聰（再）
さとし

５．山 科 賢 児（再） ６．目 黒
やま しな けん じ め ぐろ

順
じゅん

一（再）
いち

７．伊 藤 利 道（再） ８．水 谷 匡 宏（再）
い とう とし みち みず たに まさ ひろ

９．橋 本 洋 一（再） 10．岡 部 實 裕（再）
はし もと よう いち おか べ み ひろ

11．櫻
さくら

井 晃 洋（再） 12．笹 本 洋 一（再）
い あき ひろ ささ もと よう いち

13．生 駒 一 憲（再） 14．北 野 明 宣（再）
い こま かつ のり きた の あき のぶ

理 事（定数11人）（ブロック順）

１．（中央）松 家 治 道（再） ２．（中央）佐 藤
まつ か はる みち さ とう

貢（新）
みつぐ

３．（道南）恩 村 宏 樹（再） ４．（後志）阿久津 光 之（新）
おん むら ひろ き あ く つ みつ ゆき

５．（日胆）沖 一 郎（再） ６．（空知）倉 増 秀 昭（再）
おき いち ろう くら ます ひで あき

7 平成27年7月1日 北海道医報 第1162号

７．（道北）山 下 裕 久（再） ８．（北見）古 屋 聖 兒（再）
やま した ひろ ひさ ふる や せい じ

９．（道東）稲 葉
いな ば

秀
しゅう

一（再） 10．（道東）齋 藤 孝 次（再）
いち さい とう こう じ

11．（医育）千 葉
ち ば

茂（再）
しげる

監 事（定数３人）

１．藤 瀬 幸 保（新） ２．篠 島
ふじ せ ゆき やす しの じま

弘（新）
ひろし

３．津 田 哲 哉（新）
つ だ てつ や

裁 定 委 員（定数11人）

１．足 永
あし え

武
たけし

（再） ２．遠 山 晴 義（再）
とお やま はる よし

３．髙 田 義 人（再） ４．中 村 興 治（新）
たか だ よし と なか むら こう じ

５．岸 本 總一郎（再） ６．今 哲 二（再）
きし もと そういちろう こん てつ じ

７．尾 谷
お たに

透
とおる

（再） ８．小 倉 浩 夫（再）
お ぐら ひろ お

９．杉 元 紘 一（新） 10．髙 須 重 家（再）
すぎ もと こう いち たか す しげ や

11．浜 向 賢 司（再）
はま むき けん じ

日本医師会予備代議員（定数１人）

１．向 井 正 也（中央ブロック・札幌市医師会）
むか い まさ や

代議員会議長 本 間
ほん ま

哲（再）
さとし

代議員会副議長 稲 川
いな がわ

昭（再）
あきら

※ 北海道医師会役員・裁定委員の任期は、平成27年６月13日から２年後の平成29年６月開催予定の定時代議

員会の終結の時までとなります。なお、会長・副会長・常任理事については、代議員会終了後に開催される

理事会にてそれぞれの候補者が正式に選定されております。

※ このたび選出された日本医師会予備代議員の任期は、前任者の残任期間である、平成28年６月開催予定の

日医定例代議員会開催日の前日までとなります。

※ 北海道医師会代議員会議長・副議長の任期は、代議員の任期に基づき２年間となります。

※ 本表における副会長、常任理事、監事、裁定委員の記載順序は、本会定款施行規則第24条第２項「前項の

候補者名簿の記載順序は、選挙管理委員会委員長がくじで決める。」に基づきます。なお、理事はブロック順

に掲載しております。